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فروش بیش از ۲ میلیاردی نمایش‌ها 
در فروردین‌ ۱۴۰۴

آمار فروش نمایش‌های‌ مجموعه تئاتر شهر، تالار هنر و تماشاخانه سنگلج از 
ابتدای سال تا پایان روز جمعه ۲۹ فروردین‌ ۱۴۰۴ اعلام شد.

به گزارش برنا؛ آمار فروش و تعداد تماشاگران نمایش‌های مجموعه تئاتر 
شهر، تالار هنر و همچنین تماشاخانه سنگلج تا پایان روز جمعه ۲۹ فروردین‌ 

۱۴۰۴ اعلام شد.
نمایش »ذرات آشوب« به کارگردانی ابراهیم پشت‌کوهی که از ۷ فروردین در 
تالار اصلی با ظرفیت ۵۷۹ مخاطب و قیمت بلیت ۴۰۰ هزار تومان اجرای خود 
را آغاز کرده است، با مجموع ۱۶ اجرا و میزبانی از ۳ هزار و ۳۵۱ مخاطب )با 
احتساب بلیت تمام‌بها، نیم‌بها، تخفیف‌دار و مهمان( توانست به فروشی معادل ۱ 

میلیارد و ۱۳ میلیون تومان دست پیدا کند.
نمایش »قربانگاه« به کارگردانی مشترک سمیرا سرچاهی و عمادالدین 
رجب‌لو که اجرای خود را از ۱۷ فروردین در تالار چهارسو، با ظرفیت۱۳۲ نفر 
و قیمت بلیت ۲۰۰ هزار تومان آغاز کرده است، با مجموع ۱۲ اجرا و میزبانی از 

۶۳۰ مخاطب توانست به فروشی معادل ۹۲ میلیون و ۶۶۰ هزار تومان برسد.
نمایش »کالیگولا« به کارگردانی مهرداد مصطفوی نیز که از ۷ فروردین در 
تالار قشقایی با ظرفیت ۹۶ نفر و قیمت بلیت ۲۵۰ هزار تومان به صحنه رفته 
است، با ۲۴ اجرا و میزبانی از ۲ هزار و ۲۶۶ مخاطب، فروشی معادل ۴۶۴ میلیون 

و ۸۰۰ هزار تومان داشته است.
نمایش »خونه مادربزرگه« به کارگردانی محسن آزاد که از ۲۱ فروردین در 
تالار سایه با ظرفیت ۷۲ نفر و قیمت بلیت۲۰۰ هزار تومان اجرای خود را آغاز 
کرده است،‌ با مجموع ۸ اجرا و میزبانی از ۲۹۷ مخاطب به فروشی معادل ۴۱ 

میلیون و ۴۰۰ هزار تومان دست پیدا کرد.
نمایش »خرگوش« به کارگردانی مهدی نصیری که از ۲۱ فروردین در تالار 
سایه با ظرفیت صندلی۷۲ نفر و قیمت بلیت ۲۰۰ هزار تومان روی صحنه رفته 
است، با ۸ اجرا و جذب ۴۷۶ مخاطب به فروشی معادل ۷۰ میلیون و ۸۲۰ هزار 

تومان دست کرده است.
نمایش »هملت قاتل« به کارگردانی مسعود طیبی نیز که از ۷ فروردین‌ 
در کارگاه نمایش با ظرفیت صندلی ۲۶ نفر و قیمت بلیت ۱۵۰ هزار تومان به 
صحنه رفته بود، با ۱۵ اجرا، جذب ۴۱۶ مخاطب و فروش ۵۳ میلیون و ۴۰۰ 

هزار تومانی در تاریخ ۲۲ فروردین به اجرای خود پایان داد.
در تماشاخانه سنگلج، نمایش »جگر هندی« به کارگردانی رحمت امینی 
که از ۷ فروردین‌ در سالن با ظرفیت سالن۲۳۶ صندلی به صحنه رفته است؛ 
با ۱۹ اجرا، میزبان ۱ هزار و ۴۷۵ تماشاگر بوده است. این نمایش با احتساب 
قیمت بلیت ۲۰۰ و ۱۵۰ هزار تومانی، مبلغ ۱۳۵ میلیون و ۲۱۰ هزار تومان 
فروخته است. در تالار هنر، نمایش »پینوکیو« به کارگردانی داود زارع که از ۲۰ 
فروردین‌ماه در سالن ۲۴۴ نفری به صحنه رفته است؛ با ۹ اجرا و قیمت بلیت 
۱۵۰ هزار تومان، توانست ۱ هزار و ۷۳۴ تماشاگر را جلب کند و به فروش ۲۰۱ 

میلیون و ۹۷۱ هزار تومانی دست پیدا کند.
مجموع فروش نمایش‌های مجموعه تئاترشهر، تالار هنر و تماشاخانه سنگلج 
از ۷ فروردین‌ تا روز جمعه ۲۹ فروردین‌ به رقم ۲ میلیارد و ۷۳ میلیون و ۲۶۱ 

هزار تومان رسیده است.

نمایش

روزهای پایانی اکران نوروزی
 با ۲۷۰ میلیارد فروش

فروش اولین اکران سال پس از گذشت حدود دو ماه به 
بیش از ۲۷۰ میلیارد تومان رسیده و از چند روز آینده 
تعدادی فیلم جدید جایگزین برخی فیلم‌های اکران نوروزی 
می‌شوند. به گزارش ایسنا، طبق گفته دبیر شورای صنفی 
نمایش آغاز دور جدید اکران سینماها از اردیبهشت‌ماه آغاز 
می‌شود و چند فیلم از همین هفته )سوم اردیبهشت( به 

چرخه اکران اضافه می‌شوند.
»بازی را بکش«، انیمیشن »رویاشهر«، »بی‌سر و صدا«، 
»زیبا صدایم کن« و »خانه ارواح« از جمله فیلم‌هایی 
هستند که قرار است در اردیبهشت‌ماه روی پرده سینماها 
بروند. برهمین اساس اکران فیلم‌هایی که به کف فروش 
رسیده‌اند و نیز »۷۰ سی« که از آذرماه سال قبل روی پرده 

است، به پایان خواهد رسید.
فیلم »۷۰ سی« به کارگردانی بهرام افشاری با حدود ۶ 
میلیون نفر تماشاگر، به فروش ۳۵۹ میلیارد تومان رسیده 

است.
فیلم‌های اکران نوروزی ۱۴۰۴ هم تاکنون با حدود ۳ 
میلیون و ۳۰۰ هزار نفر تماشاگر بیش از ۲۷۰ میلیون 

تومان بلیت فروخته‌اند.
در آستانه اکران فیلم‌های جدید آخرین آمار فروش 
فیلم‌های روی پرده تا ظهر روز شنبه، ۳۰ فروردین‌ماه 
براساس اطلاعات سامانه مدیریت فروش و اکران سینما 

)سمفا( منتشر می‌شود.
»دایناسور«  به کارگردانی مسعود اطیابی: یک میلیون و 

۲۷۸ هزار نفر تماشاگر و ۱۰۸ میلیارد تومان فروش
»موسی کلیم الله« به کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا: ۶۴۷ 
هزار نفر تماشاگر و ۵۰ میلیارد و ۸۶۱ میلیون تومان فروش
»کوکتل مولوتوف«  به کارگردانی حسین دوماری:  ۴۸۰ 
هزار نفر تماشاگر و ۴۳ میلیارد و ۲۹۹ میلیون تومان فروش

»رها« به کارگردانی حسام فرهمند: ۲۷۸ هزار نفر تماشاگر 
و ۲۶ میلیارد و ۱۷۹ میلیون تومان فروش

»پسر دلفینی ۲« به کارگردانی محمد خیراندیش: حدود 
۲۴۵ هزار نفر تماشاگر و ۱۸ میلیارد و ۳۵۴ میلیون تومان
»بامبولک«  به کارگردانی آرش معیریان‌: ۱۶۲ هزار نفر 

تماشاگر و ۱۱ میلیارد تومان فروش
»پیشمرگ«  به کارگردانی علی غفاری: ۱۸۰ هزار نفر 

تماشاگر و ۱۰ میلیارد و ۵۰۶ میلیون تومان فروش
»صیاد« به کارگردانی جواد افشار: حدود ۱۷ هزار نفر 

تماشاگر و یک میلیارد و ۴۲۷ میلیون تومان فروش
»عینک قرمز« به کارگردانی حسین مهکام: حدود ۶ هزار 

نفر تماشاگر و ۴۷۲ میلیون تومان فروش

سینما

تجربه‌  اولین  فرهمند،  حسام 
»رها« در  نام  با  را  فیلمسازی‌اش 
فجر،  فیلم  جشنواره  چهل‌وسومین 
رونمایی کرد. یک تصویری درام با طعم 

فقر از خانواده‌ای بازنده.
در این فیلم، بازیگران شناخته‌شده‌ای 
چون شهاب حسینی و غزل شاکری ایفای 
نقش کردند. هیچ شکی در توان بازیگری 
آن‌ها نیست اما در »رها« ردپایی از نقش‌ 
آفرینی های گذشته‌شان دیده می‌شد. شهاب 
حسینی گاهی رضای »حوض نقاشی« 
می‌شد، گاهی عماد سردرگم »فروشنده« یا 
حجت »جدایی نادر از سیمین« که همیشه 
شرمنده و خشمگین بود. به هر ترتیب، او 
در این فیلم نقش »توحید« همان مردی 
را به تصویر کشیده بود که در هر لحظه 
زندگی‌اش بازنده بود؛ چه در جایگاه همسر و 
پدر بودن و چه در جایگاه شغلی و اجتماعی.
این توصیف، می‌تواند تجربه بسیاری از ما 
باشد و در واقعیت، تلخی آن را حس کرده 

باشیم اما آنچه که توحید را در »رها« عجیب 
کرد، این بود که بخش‌های مختلف زندگی 
او، شبیه یک کلاژ بی‌ربط‌به‌هم چیده شده 
بود که شاید مخاطب به‌سختی می‌توانست 

او را درک کند.
به گزارش گروه هنرآنلاین، ابتدا ما مردی 
را می‌بینیم که در میان وسایل تعمیری 
سمساری‌ها پرسه می‌زند، با سرووضعی که 
گویی در تمام روزهای زندگی‌اش، شغل 
و مهارتی نداشته و چنان به وسایل برقی 
معیوب دست‌دوم خو گرفته که انگار در 
تمام زندگی، در میان وسایل کهنه بوده 
است. اما وقتی در میانه فیلم به شغلی که 
از دست داده اشاره می‌شود، عجیب است 
که چطور شخصیت یک مرد کارمند با یک 
شغل حساس، این‌قدر متفاوت شده؛ اگر 
»توحید« روزگاری شغل و جایگاه اجتماعی 
مناسبی داشته، چرا در زمانی که در فیلم 
روایت شده، حتی ساده‌ترین قوانین معاشرت 
و زیستن را هم فراموش کرده؟ هرچند که 

کارگردان قصد داشت این تغییر را به آسیب 
روحی او پیوند بزند اما از »توحید«، تصویر 
یک مرد بیکار، بی‌عار و بی‌هویت ساخته بود 
که به‌راحتی دزدی می‌کرد یا به دیگران یا 
وسایلشان خسارت وارد می‌کرد. از طرفی، 
به نظر می‌رسد کارگردان برای نشان‌دادن 
آسیب‌های خانواده، همچنان دست به دامن 
کلیشه‌های تکراری شده بود؛ مردی که برای 
خوشحالی فرزندانش، با زیرپیراهن و شلواری 
چروک، با نابلدی وسط خانه می‌رقصد و 
بچه‌هایی را که در چندقدمی فاجعه هستند، 
از ته دل می‌خندند. زن خانواده هم با لباسی 
رنگ‌پریده و موهای همیشه‌ژولیده، در 
سکانس‌های بسیاری در حال آماده‌کردن 
میوه یا مواد غذایی است و در هر لحظه، 
 شبیه به دانای کل، مرد را سرزنش
 می‌کند. به‌طورکلی، خانه و خانواده‌ای که 
قرار بود فقیر و بازنده باشند، بیشتر یک 
خانواده نامنسجمی هستند که هیچ‌یک از 
نشانه‌های طبقه فرودست در آن‌ها دیده 

نمی‌شود. خانواده دیگر هم که در میانه فیلم، 
به‌عنوان یک خانواده پولدار کنار زن و بچه 
»توحید« قرار گرفتند، اصرار دارند با توهین 
و طعنه‌زدن، فاصله طبقاتی را نشان دهند و 
حتی یادآور خانواده‌های پولدار فیلمفارسی 
بودند که با طعنه‌های واضح و عریان، دختر 

خدمتکار را از خانه بیرون می‌کردند! 
از این شخصیت‌پردازی‌های تکراری که 
بگذریم، سناریو هم هیچ انسجام و نظمی 
ندارد و حتی پیوستگی در زبان فیلمنامه هم 
نیست؛ انگار کسی با حواس‌پرتی، ماجراهای 
بی‌ربط روز را به هم چسبانده و تعریف 

می‌کند.
بندبند این فیلمنامه، سوژه‌های 
ارزشمندی داشت که »رها«، و به ساده‌ترین 
شکل ممکن به آن‌ها اشاره شده بود؛ مردی 
که به‌دلیل یک سانحه‌ دلخراش شغل خود را 
از دست داده بود، اما بی‌فکری و لوده گی او، 
آن تصویر هولناک از یک واقعیت اجتماعی 
را محو می‌کند. دختری که به‌خاطر فقر، 
موهایش را می‌فروشد اما وقتی مخاطب، 
فروش مو را کنار اصرار بر خرید لپ‌تاپ 
اپل می‌گذارد، آسیب فروش مو هم از بین 
می‌رود. مادری که چرخ‌خیاطی‌اش را برای 
بدهی فروخته و مجبور است با دست، تور و 
تاج عروسی درست کند اما همیشه در خانه 
می‌چرخد و جز حضور در آشپزخانه و بحث 

با همسرش، کاری نمی‌کند. 
وقتی که او ادعا می‌کند با همین 
سوزن‌زدن‌ها اجاره خانه را فراهم می‌کند، 
بی‌شک تصویر یک زن سرپرست خانواده را 
هم در ذهن مخاطب مخدوش می‌کند. این 
فیلم که در جشنواره چهل‌وسوم اکران شد 
و مورد توجه منتقدان قرار گرفت، بی‌شک 
نقاط مثبت و قابل‌ارزشی هم داشت اما 
ریتم به‌هم‌ریخته و آشفته، و البته طولانی 
و کسالت‌آور فیلم مخاطب را از دیدن آن‌ها 

دور می‌کند.

ایرج نوذری بازیگر و دوبلور برای دوبله نقش سانجو 
در سریال »فرامانروا ته جویونگ« به دوبلاژ تلویزیون 

آمد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سریال »فرامانروا ته 
جویونگ« از شبکه تماشا در حال پخش است و بسیاری از 
بزرگان دوبله ایران همچون: محمود قنبری، زهره شکوفنده، 
اکبر منانی، ناصر ممدوح، سعید مظفری، مینو غزنوی، جواد 

پزشکیان، عباس نباتی، داریوش کاردان، منوچهر زنده دل، 
شروین قطعه‌ای، میرطاهر مظلومی، خسرو شمشیرگران، 
سعید شیخ زاده و تعدادی دیگر هنرمندان برای دوبله در این 

سریال حضور دارند. 
ایرج نوذری نیز امروز یکی از شخصیت‌های این مجموعه 
را به نام سانجو گفت و به تازگی به جمع دوبلور‌های این 

سریال پیوست.
مدیریت دوبله این سریال برعهده مهسا عرفانی است و 

صدابرداری و میکس آن را نیز سهیل عابدی برعهده دارد.

نگاهی به فیلم سینمایی»رها« به کارگردانی حسام فرهمند

تصویری درام با طعم فقر از خانواده‌ای بازنده!

بازگشت ایرج نوذری با »ته جویونگ« به دوبله

بدينوسيله به فرد مشروحه ذيل كه پرونده وی به اتهام غيبت غيرموجه دراين هيأت مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئين دادرسي دادگاههاي 
عمومي و انقلاب در امور مدني بوسيله درج آگهي دريك نوبت در يكي از روزنامه هاي كثيرالانتشار ابلاغ ميگردد كه ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ انتشار اين آگهي جهت اداي توضيحات لازم به دفتر هيأت واقع درتهران - خيابان آيت ا... طالقاني- نبش خيابان استاد نجات الهي- پلاك 
 94 ساختمان شهيد تندگويان طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايد. بديهي است در غير اين صورت اين هيأت غياباً به موارد اتهامي رسيدگي و 

تصميم گيري لازم اتخاذ خواهد نمود  .

شماره كارمندي محل خدمت كد ملي نام پدر نام و نام خانوادگي ف
دي

ر

596061 فارس 2296328131 غلامرضا پدرام كجوري 1
شناسه آگهی: 1912982

هيأت سوم بدوي وزارت نفت

بدينوسيله به فرد مشروحه ذيل كه پرونده وی به اتهام غيبت غيرموجه دراين هيأت مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئين دادرسي 
دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني بوسيله درج آگهي دريك نوبت در يكي از روزنامه هاي كثيرالانتشار ابلاغ ميگردد كه ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ انتشار اين آگهي جهت اداي توضيحات لازم به دفتر هيأت واقع درتهران - خيابان آيت ا... طالقاني- نبش خيابان استاد نجات الهي- 
 پلاك 94 ساختمان شهيد تندگويان طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايد. بديهي است در غير اين صورت اين هيأت غياباً به موارد اتهامي رسيدگي و 

تصميم گيري لازم اتخاذ خواهد نمود  .

شماره كارمندي محل خدمت كد ملي نام پدر نام و نام خانوادگي ف
ردي

592096 تهران 5829675471 شعبانعلي محمدرجبي واسوكلائي 1

شناسه آگهی: 1912935
هيأت سوم بدوي وزارت نفت

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنايع معدنی ايران - طرح ايجاد مناطق ويژه استقرار صنايع انرژی بر در سواحل جنوبی كشور، در 
نظر دارد مناقصه عمومی يك مرحله ای همزمان با ارزيابی كيفی )يكپارچه( انجام خدمات درمانی و اورژانس پيش بيمارستانی در طرح 
ايجاد مناطق ويژه  استقرار صنايع انرژی  بر در سواحل جنوبی كشور )پارسيان( – نوبت دوم را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت 
برگزار نمايد. لذا از واجدين شرايط دارای گواهی نامه معتبر )تأييد صلاحيت ايمنی يا مجوز موقت معتبر صادره از وزارت تعاون، كار و رفاه 
 اجتماعی و مجوز فعاليت در امور پزشكی و درمانی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی يا دانشگاه های علوم پزشكی( دعوت به عمل 
می آيد جهت دريافت اسناد به سامانه تداركات الكترونيكی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره مناقصه  

2004003007000003مراجعه نمايند.
1- كارفرما )مناقصه گزار( : سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنايع معدني ايران ـ طرح ايجاد مناطق ويژه استقرار صنايع انرژی بر 

در سواحل جنوبی كشور )پارسيان(
آدرس: تهران، خيابان وليعصر، بالاتر از ميدان وليعصر، روبروي سينما استقلال، ساختمان شركت ملی فولاد ايران، دفتر طرح ايجاد 

صنايع انرژی بر در سواحل جنوبی كشور، طبقه همكف، تلفن 021-88906133 
2- موضوع مناقصه:  انجام خدمات درمانی و اورژانس پيش بيمارستانی در طرح ايجاد مناطق ويژه  استقرار صنايع انرژی  بر در 

سواحل جنوبی كشور )پارسيان(
3-  برآورد هزينه اجرای كار: 100.000.000.000 )يك صد ميليارد( ريال

4- نوع و مبلغ تضمين: يك فقره ضمانت نامه بانكی به مبلغ 5.000.000.000 )پنج ميليارد( ريال بصورت ضمانتنامه بانكی كه توسط 
يكی از بانك های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاريخ پايان پيشنهادات اعتبار داشته و قابل تمديد باشد. 

)ضمانت نامه بايد دارای شماره سپام بوده و هيچگونه شرطی از سوی بانك نبايد در ضمانت نامه درج گردد(.
5- محل و مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت 8 روز يكشنبه مورخ 1404/01/31  لغايت  ساعت  16 روز 

يكشنبه مورخ  1404/02/07  از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود. 
6- محل و مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: پايان وقت اداری )ساعت 16( روز دوشنبه مورخ  1404/2/22 از طريق 
بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستادايران( به آدرسwww.setadiran.ir . پس از بارگذاری 
 اسناد مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكی دولت، فقط فيزيك پاكت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در
 بند 1( قابل تحويل است. بقيه مدارك شامل پاكت ارزيابی كيفی ب و ج نيازی به ارسال فيزيكی اسناد نداشته و فقط در سامانه 

مذكور بارگذاری گردد.
7- محل  و زمان بازگشايی پاكت مناقصه : روز يك شنبه مورخ 1404/02/23 به آدرس:  مندرج در بند 1       

8- مدت اعتبار پيشنهادها:  6 ماه )180 روز(  از تاريخ آخرين مهلت ارائه پيشنهادها
كليه مراحل برگزاری فراخوان از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
لازم است متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الكترونيكی 

)به صورت برخط( برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
شناسه آگهی: 1913221

م.الف: 191 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنايع معدنی ايران
طرح ايجاد مناطق ويژه استقرار صنايع انرژی بر در سواحل جنوبی كشور

آگهی فراخوان
مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

آگهي احضار و ابلاغ اتهام

آگهي احضار و ابلاغ اتهام

 “ انجام خدمات درمانی و اورژانس پیش بیمارستانی در طرح ایجاد مناطق ویژه  استقرار صنایع انرژی  بر در سواحل 
جنوبی کشور )پارسیان("-نوبت دوم- شماره مناقصه در سامانه ستاد ایران :  2004003007000003

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنايع معدنی ايران

 

فراخوان مناقصه عمومی 

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده‌اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذيل را از طريق سامانه الكترونكيي دولت برگزار نمايد. تاريخ انتشار در 
سامانه 1404/01/25 مي‌باشد.

وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده‌اي استان خراسان رضوي

مبلغ برآورد )ريال(مبلغ تضمين شركت در مناقصه )ريال(شماره فرخوان در سامانهموضوع مناقصهشماره مناقصه

20040014230000012/390/567/85247/811/357/044اجرای روشنایی محدوده گردنه گوجگی محور مشهد - کلات )نوبت اول(1404/31/25

20040014230000024/068/500/00081/370/000/000خريد رنگ سرد سفید ترافيكي و تينر همراه با گلاسبید )نوبت اول(1404/31/26

- مهلت دريافت اسناد مناقصه: تا ساعت 00: 17 روز دوشنبه تاريخ 1404/02/01
- مهلت تحویل پاکات مناقصه: تا ساعت 17 روز پنج شنبه مورخ 1404/02/11 

- تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 8:00 روز شنبه مورخ 
1404/02/13

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: مشهد– انتهاي خيابان فدائيان اسلام – كدپستي 

9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر: 051-33435888 
- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( 

www.setadiran.ir به نشانی

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده‌اي استان خراسان رضوي

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:  1910925

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/30            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/31

بدينوسيله به فرد مشروحه ذيل كه پرونده وی به اتهام غيبت غيرموجه دراين هيأت مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئين دادرسي دادگاههاي 
عمومي و انقلاب در امور مدني بوسيله درج آگهي دريك نوبت در يكي از روزنامه هاي كثيرالانتشار ابلاغ ميگردد كه ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ انتشار اين آگهي جهت اداي توضيحات لازم به دفتر هيأت واقع درتهران - خيابان آيت ا... طالقاني- نبش خيابان استاد نجات الهي- پلاك 
 94 ساختمان شهيد تندگويان طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايد. بديهي است در غير اين صورت اين هيأت غياباً به موارد اتهامي رسيدگي و 

تصميم گيري لازم اتخاذ خواهد نمود  .

شماره كارمندي محل خدمت كد ملي نام پدر نام و نام خانوادگي ف
دي

ر

596061 فارس 2296328131 غلامرضا پدرام كجوري 1
شناسه آگهی: 1912982

هيأت سوم بدوي وزارت نفت

بدينوسيله به فرد مشروحه ذيل كه پرونده وی به اتهام غيبت غيرموجه دراين هيأت مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئين دادرسي 
دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني بوسيله درج آگهي دريك نوبت در يكي از روزنامه هاي كثيرالانتشار ابلاغ ميگردد كه ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ انتشار اين آگهي جهت اداي توضيحات لازم به دفتر هيأت واقع درتهران - خيابان آيت ا... طالقاني- نبش خيابان استاد نجات الهي- 
 پلاك 94 ساختمان شهيد تندگويان طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايد. بديهي است در غير اين صورت اين هيأت غياباً به موارد اتهامي رسيدگي و 

تصميم گيري لازم اتخاذ خواهد نمود  .

شماره كارمندي محل خدمت كد ملي نام پدر نام و نام خانوادگي ف
دي

ر

592096 تهران 5829675471 شعبانعلي محمدرجبي واسوكلائي 1

شناسه آگهی: 1912935
هيأت سوم بدوي وزارت نفت

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنايع معدنی ايران - طرح ايجاد مناطق ويژه استقرار صنايع انرژی بر در سواحل جنوبی كشور، در 
نظر دارد مناقصه عمومی يك مرحله ای همزمان با ارزيابی كيفی )يكپارچه( انجام خدمات درمانی و اورژانس پيش بيمارستانی در طرح 
ايجاد مناطق ويژه  استقرار صنايع انرژی  بر در سواحل جنوبی كشور )پارسيان( – نوبت دوم را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت 
برگزار نمايد. لذا از واجدين شرايط دارای گواهی نامه معتبر )تأييد صلاحيت ايمنی يا مجوز موقت معتبر صادره از وزارت تعاون، كار و رفاه 
 اجتماعی و مجوز فعاليت در امور پزشكی و درمانی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی يا دانشگاه های علوم پزشكی( دعوت به عمل 
می آيد جهت دريافت اسناد به سامانه تداركات الكترونيكی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره مناقصه  

2004003007000003مراجعه نمايند.
1- كارفرما )مناقصه گزار( : سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنايع معدني ايران ـ طرح ايجاد مناطق ويژه استقرار صنايع انرژی بر 

در سواحل جنوبی كشور )پارسيان(
آدرس: تهران، خيابان وليعصر، بالاتر از ميدان وليعصر، روبروي سينما استقلال، ساختمان شركت ملی فولاد ايران، دفتر طرح ايجاد 

صنايع انرژی بر در سواحل جنوبی كشور، طبقه همكف، تلفن 021-88906133 
2- موضوع مناقصه:  انجام خدمات درمانی و اورژانس پيش بيمارستانی در طرح ايجاد مناطق ويژه  استقرار صنايع انرژی  بر در 

سواحل جنوبی كشور )پارسيان(
3-  برآورد هزينه اجرای كار: 100.000.000.000 )يك صد ميليارد( ريال

4- نوع و مبلغ تضمين: يك فقره ضمانت نامه بانكی به مبلغ 5.000.000.000 )پنج ميليارد( ريال بصورت ضمانتنامه بانكی كه توسط 
يكی از بانك های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاريخ پايان پيشنهادات اعتبار داشته و قابل تمديد باشد. 

)ضمانت نامه بايد دارای شماره سپام بوده و هيچگونه شرطی از سوی بانك نبايد در ضمانت نامه درج گردد(.
5- محل و مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت 8 روز يكشنبه مورخ 1404/01/31  لغايت  ساعت  16 روز 

يكشنبه مورخ  1404/02/07  از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود. 
6- محل و مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: پايان وقت اداری )ساعت 16( روز دوشنبه مورخ  1404/2/22 از طريق 
بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستادايران( به آدرسwww.setadiran.ir . پس از بارگذاری 
 اسناد مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكی دولت، فقط فيزيك پاكت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در
 بند 1( قابل تحويل است. بقيه مدارك شامل پاكت ارزيابی كيفی ب و ج نيازی به ارسال فيزيكی اسناد نداشته و فقط در سامانه 

مذكور بارگذاری گردد.
7- محل  و زمان بازگشايی پاكت مناقصه : روز يك شنبه مورخ 1404/02/23 به آدرس:  مندرج در بند 1       

8- مدت اعتبار پيشنهادها:  6 ماه )180 روز(  از تاريخ آخرين مهلت ارائه پيشنهادها
كليه مراحل برگزاری فراخوان از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
لازم است متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الكترونيكی 

)به صورت برخط( برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
شناسه آگهی: 1913221

م.الف: 191 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنايع معدنی ايران
طرح ايجاد مناطق ويژه استقرار صنايع انرژی بر در سواحل جنوبی كشور

آگهی فراخوان
مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

آگهي احضار و ابلاغ اتهام

آگهي احضار و ابلاغ اتهام

 “ انجام خدمات درمانی و اورژانس پیش بیمارستانی در طرح ایجاد مناطق ویژه  استقرار صنایع انرژی  بر در سواحل 
جنوبی کشور )پارسیان("-نوبت دوم- شماره مناقصه در سامانه ستاد ایران :  2004003007000003

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنايع معدنی ايران بدينوسيله به فرد مشروحه ذيل كه پرونده وی به اتهام غيبت غيرموجه دراين هيأت مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئين دادرسي دادگاههاي 
عمومي و انقلاب در امور مدني بوسيله درج آگهي دريك نوبت در يكي از روزنامه هاي كثيرالانتشار ابلاغ ميگردد كه ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ انتشار اين آگهي جهت اداي توضيحات لازم به دفتر هيأت واقع درتهران - خيابان آيت ا... طالقاني- نبش خيابان استاد نجات الهي- پلاك 
 94 ساختمان شهيد تندگويان طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايد. بديهي است در غير اين صورت اين هيأت غياباً به موارد اتهامي رسيدگي و 

تصميم گيري لازم اتخاذ خواهد نمود  .

شماره كارمندي محل خدمت كد ملي نام پدر نام و نام خانوادگي ف
دي

ر

596061 فارس 2296328131 غلامرضا پدرام كجوري 1
شناسه آگهی: 1912982

هيأت سوم بدوي وزارت نفت

بدينوسيله به فرد مشروحه ذيل كه پرونده وی به اتهام غيبت غيرموجه دراين هيأت مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئين دادرسي 
دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني بوسيله درج آگهي دريك نوبت در يكي از روزنامه هاي كثيرالانتشار ابلاغ ميگردد كه ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ انتشار اين آگهي جهت اداي توضيحات لازم به دفتر هيأت واقع درتهران - خيابان آيت ا... طالقاني- نبش خيابان استاد نجات الهي- 
 پلاك 94 ساختمان شهيد تندگويان طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايد. بديهي است در غير اين صورت اين هيأت غياباً به موارد اتهامي رسيدگي و 

تصميم گيري لازم اتخاذ خواهد نمود  .

شماره كارمندي محل خدمت كد ملي نام پدر نام و نام خانوادگي ف
دي

ر

592096 تهران 5829675471 شعبانعلي محمدرجبي واسوكلائي 1

شناسه آگهی: 1912935
هيأت سوم بدوي وزارت نفت

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنايع معدنی ايران - طرح ايجاد مناطق ويژه استقرار صنايع انرژی بر در سواحل جنوبی كشور، در 
نظر دارد مناقصه عمومی يك مرحله ای همزمان با ارزيابی كيفی )يكپارچه( انجام خدمات درمانی و اورژانس پيش بيمارستانی در طرح 
ايجاد مناطق ويژه  استقرار صنايع انرژی  بر در سواحل جنوبی كشور )پارسيان( – نوبت دوم را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت 
برگزار نمايد. لذا از واجدين شرايط دارای گواهی نامه معتبر )تأييد صلاحيت ايمنی يا مجوز موقت معتبر صادره از وزارت تعاون، كار و رفاه 
 اجتماعی و مجوز فعاليت در امور پزشكی و درمانی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی يا دانشگاه های علوم پزشكی( دعوت به عمل 
می آيد جهت دريافت اسناد به سامانه تداركات الكترونيكی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره مناقصه  

2004003007000003مراجعه نمايند.
1- كارفرما )مناقصه گزار( : سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنايع معدني ايران ـ طرح ايجاد مناطق ويژه استقرار صنايع انرژی بر 

در سواحل جنوبی كشور )پارسيان(
آدرس: تهران، خيابان وليعصر، بالاتر از ميدان وليعصر، روبروي سينما استقلال، ساختمان شركت ملی فولاد ايران، دفتر طرح ايجاد 

صنايع انرژی بر در سواحل جنوبی كشور، طبقه همكف، تلفن 021-88906133 
2- موضوع مناقصه:  انجام خدمات درمانی و اورژانس پيش بيمارستانی در طرح ايجاد مناطق ويژه  استقرار صنايع انرژی  بر در 

سواحل جنوبی كشور )پارسيان(
3-  برآورد هزينه اجرای كار: 100.000.000.000 )يك صد ميليارد( ريال

4- نوع و مبلغ تضمين: يك فقره ضمانت نامه بانكی به مبلغ 5.000.000.000 )پنج ميليارد( ريال بصورت ضمانتنامه بانكی كه توسط 
يكی از بانك های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاريخ پايان پيشنهادات اعتبار داشته و قابل تمديد باشد. 

)ضمانت نامه بايد دارای شماره سپام بوده و هيچگونه شرطی از سوی بانك نبايد در ضمانت نامه درج گردد(.
5- محل و مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت 8 روز يكشنبه مورخ 1404/01/31  لغايت  ساعت  16 روز 

يكشنبه مورخ  1404/02/07  از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود. 
6- محل و مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: پايان وقت اداری )ساعت 16( روز دوشنبه مورخ  1404/2/22 از طريق 
بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستادايران( به آدرسwww.setadiran.ir . پس از بارگذاری 
 اسناد مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكی دولت، فقط فيزيك پاكت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در
 بند 1( قابل تحويل است. بقيه مدارك شامل پاكت ارزيابی كيفی ب و ج نيازی به ارسال فيزيكی اسناد نداشته و فقط در سامانه 

مذكور بارگذاری گردد.
7- محل  و زمان بازگشايی پاكت مناقصه : روز يك شنبه مورخ 1404/02/23 به آدرس:  مندرج در بند 1       

8- مدت اعتبار پيشنهادها:  6 ماه )180 روز(  از تاريخ آخرين مهلت ارائه پيشنهادها
كليه مراحل برگزاری فراخوان از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
لازم است متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الكترونيكی 

)به صورت برخط( برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
شناسه آگهی: 1913221

م.الف: 191 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنايع معدنی ايران
طرح ايجاد مناطق ويژه استقرار صنايع انرژی بر در سواحل جنوبی كشور

آگهی فراخوان
مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

آگهي احضار و ابلاغ اتهام

آگهي احضار و ابلاغ اتهام

 “ انجام خدمات درمانی و اورژانس پیش بیمارستانی در طرح ایجاد مناطق ویژه  استقرار صنایع انرژی  بر در سواحل 
جنوبی کشور )پارسیان("-نوبت دوم- شماره مناقصه در سامانه ستاد ایران :  2004003007000003

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنايع معدنی ايران


